@ Stantec

REQUEST FOR INFORMATION (RFI)

Projec’r; Troutbrook Campground Phase 2 site work Reques’r Date September 32020
Contractor:  N/A Project # 133348246

Owner: Parks Canada Contract #

Location: Cape Breton, Nova Scotia Response

RFI Subject Tender Questions Requested
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Contractor Request:

1. There is a diagram on E-001 detail 1 containing a battery rack that may be composed of steel channel and
angles. Unfortunately, on the drawing it does not give any details on what materials are to be used, the
dimensions, the quantity of stands required or the finish of the stands

2. Is there any specification for these 2 flag poles or do we just submit a price for 2 @ 9m (30’-0”)?

3. Drawing E-101 notes that we are to dismantle, remove and relocate the existing generator and loadbank to
the Cheticamp Camp Site. Can you clarify where the Cheticamp Camp Site is, if we need to allow for
reconnecting the existing generator/loadbank in the new location and if a pad is already in place at the new

loca

tion for the existing generator/loadbank.

4. All structural, mechanical & electrical drawings have a note in the title block — “foundation package already
installed (N.1.C.)". Please clarify if this is correct.

Request by:

Signature: Date:

Response:

Respon

Please refer to Specification 26 33 16. Battery racks shall be manufactured by passoni or approved
equivalent manufacturer. racks shall be epoxy powder coated, folded steel construction. racks shall be
assembled on site. dimensions as per detail 1/e-001. width shall accommodate two levels of twin tiers of
batteries as indicated in detail depth of bottom and top twin tiers min. 590mm — width of rack 3392mm
based on indicated battery widths. height 1000mm as indicated on detail. Please be sure to read all
specifications.

As per c-004: Contractor to supply complete kit shop drawings for approval (for 2 flag poles). No Specs
are are provided, Parks to approval the final product.

Please refer to Specification 26 32 13.02. Refer to the Owner for the location of the Cheticamp site and
the precise location for the generator delivery. Please be sure to read all specifications

This refers to buildngs b, e & f previously constructed not in contract. This note was added to the
accessibility ramps drawing for buildings b and e (S-111) to make clear that everything else was already
built (foundations and structural elements for building b/e, architectural finishes, etc). the note should not
be showing in the rest of the structural drawings in the set. apologies for the confusion.

ded by: Stantec LTD Signature: Rebecca Peters, M.Arch Date: Sept 7th 2020
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